MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Programa de Pós-Graduação em Psicologia/UFGD  - Rodovia Dourados/Itahum KM 12,  Cx. Postal 364

CEP 79.804-970 Dourados/MS e-mail: ppgpsi@ufgd.edu.br

RESOLUÇÃO PPGPsi/FCH/UFGD Nº. 079 de 12 de dezembro de 2018.

Aprova Quadro de Orientações das Turmas 2019

A COORDENADORIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PSICOLOGIA, da Universidade Federal da Grande Dourados reunida em 12/12/2018,

em consulta aos docentes do Programa de Pós-graduação em Psicologia, RESOLVE:

Aprovar o quadro de orientações dos ingressantes da Turma 2019, conforme

abaixo:

CANDIDATO (A) ORIENTADOR(A)

ADRIANA SANCHES SISTO LIMA VERONICA APARECIDA PEREIRA

ANA GABRIELA ROCHA ARAUJO REGINA BASSO ZANON

BEATRIZ RAVAZINE CÁTIA MARTINS PARANHOS

DANIELA CRISTINA BOTTEGA VERONICA APARECIDA PEREIRA

ELENICE PEIXOTO DA COSTA DOS SANTOS PAULO ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA

HÉMILLI SPECHT DA SILVA ALTERO CAROLINA DE CAMPOS BROGES

IZABELE BRANDL DOLCI JAQUELINE BATISTA DE OLIVEIRA COSTA

JÉSSICA APARECIDA ALVES SIMON GABRIELA RIEVERES BORGES DE ANDRADE

KLEVERSON BRUNO GONZALEZ DE AMORIM JACY CORRÊA CURADO

LARISSA DE ARAÚJO MONTES CONRADO NEVES SATHLER

LUCAS LUIS DE FARIA CÁTIA MARTINS PARANHOS

PRISCILA VARGAS GATTI JAQUELINE BATISTA DE OLIVEIRA COSTA

REBECA DOS SANTOS MOREIRA SOARES CAROLINA DE CAMPOS BORGES

SUZI CRISTINY COSTA MARQUES GUSTAVO LEVANDOSKI

mailto:ppgpsi@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Programa de Pós-Graduação em Psicologia/UFGD  - Rodovia Dourados/Itahum KM 12,  Cx. Postal 364

CEP 79.804-970 Dourados/MS e-mail: ppgpsi@ufgd.edu.br

TÂNIA BIANCA FAGUNDES DO NASCIMENTO PAMELA STALIANO

VALDELICE CRUZ DA SILVA SOUZA GABRIELA RIEVERES BORGES DE ANDRADE

VANILCE FARIAS GOMES CONRADO NEVES SATHLER

VIVIAN MENDES DE SOUZA GUSTAVO LEVANDOSKI

Prof. Drª. Veronica Aparecida Pereira

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia

mailto:ppgpsi@ufgd.edu.br